ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE ANGELINA torna público as NOTAS e a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO 003/2021, conforme segue:

ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC DN CANDIDATO (A) SÉRIE NOTA DA PROVA

1º.  004 06/07/2003 Lavínia Chaves Silveira  3º. ano 7,5

2º. 011 13/01/2004 Natane Alessandra Erhardt 3º. ano 7,5

3º. 005 20/09/2004 Monique Amábile Chaves Silveira 2º. ano 7,5

4º. 008 22/04/2003 Maria Eduarda Ferreira de

Moraes

3º. ano 6,5

5º. 007 07/08/2004 Wagner Eli 2º. ano 6,5

Ausente 001 21/08/2003 Carlos Miguel Espíndola 3º. ano 0,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

ESTUDANTES DO ENSINO SUPERIOR

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC DN CANDIDATO (A) FASE/PERÍODO/SEMESTRE NOTA DA PROVA

1º.  012 04/01/1976 Rafael Mansur Rocco 5º. Periodo Curso Direito da
Graduação

9,50

2º. 009 18/03/2001 Thayna Tereza Martins 2º. Modulo do Curso
Licenciatura em Pedagogia

9,50

3º. 003 14/07/2001 Maria Eduarda Clasen da
Rosa

2º. Fase do Curso de
Administração

9,00

4º. 013 19/05/2000 Mayara Pereira do
Nascimento Raimundo

1º. Período do Curso de
Licenciatura em Pedagogia

8,00

5º. 010 23/05/1999 Maria Eduarda da Silva 1º. Semestre de Licenciatura
em Pedagogia

7,50

6º. 006 07/10/1998 Camila Marian 7º. Semestre do Curso
Bacharelado em
Administração

6,50

Ausente 002 06/04/1999 Michel Kaio da Cunha 4º. Semestre do Curso  0,00

Prefeitura Municipal de Angelina, 03 de fevereiro de 2021.

ROSELI ANDERLE

Prefeita Municipal